Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Diretoria de Gestão de Pessoas

DIVULGAÇÃO DOS SERVIDORES INSCRITOS

EDITAL Nº 029, DE 06 DE JUNHO DE 2022
*Retificado em 21/06/2022

SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA O CURSO DE BRIGADA DE INCÊNDIO DO
CAMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, juntamente com a Diretoria
de Gestão de Pessoas do Campus, TORNA PÚBLICA a divulgação dos servidores inscritos
para o curso de formação de Brigada de Incêndio do Campus Porto Alegre do IFRS, de
acordo com o Edital nº 29/2022.

1 LISTA DE SERVIDORES INSCRITOS (por ordem alfabética)

1.1. Titulares

Nº de
Inscritos Nome Completo

1 Alex Dias Gonsales
2 Ângelo Cássio Magalhães Horn
3 Bianca Smith Pilla
4 Cassiano Pamplona Lisboa
5 Celson Roberto Canto Silva
6 Cintia Mussi Alvim Stocchero
7 Cláudia Schreiner
8 Denise Luzia Wolff
9 Eloisa Solyszko Gomes
10 Fabiano Giacomazzi de Almeida
11 Fábio Henrique Weiler
12 Fabio Yoshimitsu Okuyama
13 Fabrícia Py Tortelli Noronha
14 Fabricio Sobrosa Affeldt
15 Gabriel Fernandes Silveira
16 Helana Ortiz Garcia

17 Henrique Leonardi de Oliveira
18 Iara Elisabeth Schneider
19 Ibá Souza da Costa
20 Janaina Ferreira Viegas
21 João Adriano Müller Pereira Müller
22 Juliane Ronange Silva Paim
23 Lenon Gomes Medeiros
24 Leonardo Afonso de Farias
25 Liliane Costa Birnfeld
26 Liliane Dufau da Silva
27 Luísa Gil Almeida
28 Luiz Felipe Velho
29 Marcel Eduardo Batista dos Santos
30 Marcelo Augusto Rauh Schmitt
31 Marcelo Mallet Siqueira Campos
32 Marcia Loureiro da Cunha
33 Martha Helena Weizenmann
34 Milena Ivanoska da Rosa Soria
35 Odoaldo Ivo Rochefort Neto
36 Paulo Artur Konzen Xavier de Mello e Silva
37 Rejane Danieli Leal Marquet
38 Renato Avellar de Albuquerque
39 Rodrigo Rabassa Morales
40 Rosangela Leal Bjerk
41 Sara Gonsalves Yamada
42 Simone Caterina Kapusta
43 Suzinara da Rosa Feijó
44 Tanisi Pereira de Carvalho
45 Thais Carlesso Dutra da Silva
46 Verônica Gobbo
47 William Daniel Silveira Pfarrius
48 William Jerônimo Gontijo Silva

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

*A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-Geral